
UCHWAŁA NR XXVII/190/2021 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Godzieszach Wielkich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/285/2018 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 7 marca 
2018 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Godzieszach 
Wielkich wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 8 po ust. 6 dodaje się ust. 7-10 w brzmieniu: 

„7. W strukturze Ośrodka funkcjonuje Placówka Wsparcia Dziennego prowadzona w formie 
opiekuńczej i specjalistycznej z elementami socjoterapii i pedagogiki, przeznaczona między 
innymi dla dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych problemami społecznymi. 
8. Siedziba Placówki Wsparcia Dziennego mieści się w Wiejskim Inkubatorze Przedsiębiorczości, 
Aktywności i Edukacji w Kakawie Kolonii 39, 62-872 Godziesze Małe. 
9. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych Placówki Wsparcia Dziennego będzie: 
1) budżet przeznaczony na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii, 
2) środki własne Gminy, 
3) środki zewnętrzne pozyskiwane na realizację zadań Placówki. 
10. Strukturę organizacyjną i szczegółowe zadania Placówki Wsparcia Dziennego, a także 
specyfikę i zakres sprawowanej opieki określa Regulamin Organizacyjny Placówki Wsparcia 
Dziennego, opracowany przez Kierownika Placówki Wsparcia Dziennego i zatwierdzony przez 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w drodze zarządzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 478F6397-2028-47C0-9493-FB378DDF5EC0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXVII/190/2021
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE

z dnia 25 marca 2021 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Godzieszach Wielkich.

Zmiana statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Godzieszach Wielkich
podyktowana jest koniecznością umieszczenia nowo powstałej Placówki Wsparcia Dziennego
w strukturze organizacyjnej Ośrodka.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 478F6397-2028-47C0-9493-FB378DDF5EC0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 9 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 9 Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

